
Zawiera m.in.: 

Pędzich, Z.: Psychoterapia tańcem i ruchem w Polsce i na świecie; 

Rayska, A.: "Poruszenie". Praca metodą psychoterapii tańcem i ruchem z młodzieżą w szkole 

integracyjnej; 

Rayska, A.: "Zbudujmy coś razem". Psychoterapia tańcem i ruchem z dziećmi, które 

doświadczyły zaniedbania; 

Torłop-Bajew, J.: "Nauka jazdy". Wpływ pracy metodą DMT na ruch grupy osób z 

zaburzeniami z kręgu schizofrenii; 

Filipowska-Obcowska, I.: "Rozmrażanie ciała". DMT na bazie podejścia rozwiniętego przez 

Marian Chace w grupie osób z zaburzeniami psychicznymi w sytuacji bezdomności; 

Guzek, I.: Fragmentaryzacja i reintegracja. O pracy z osobami z zaburzeniami 

schizofrenicznymi; 

Kowalska-Catalano, A.: Uwalnianie ekspresji. Praca z grupą osób dorosłych chorych na 

depresję; 

Dańska, K.: "Kiedy ruch to życie". O pracy z grupą kobiet po mastektomii; 

Sokołowska, A.: "Po drugiej stronie ruchu". DMT w pracy z dorosłymi, którzy doświadczyli 

w dzieciństwie przemocy; 

Pędzich, Z.: "Między Niebem a Ziemią". Zastosowanie psychoterapii tańcem i ruchem w 

grupie kobiet po stracie okołoporodowej; 

Białas-Kopystecka, D.: Paradoks i metafora w psychoterapii tańcem i ruchem diady mama - 

dziecko w kryzysie rozwodowym; 

Wiśniewska, M.: "Ty mnie nie zniszczysz, ja Cię nie porzucę". Psychoterapia tańcem i 

ruchem dziecka z całościowymi zaburzeniami rozwoju; 

Guzek, I.: "Oswoić Olbrzyma". Zastosowanie ruchu relacyjnego i zabawy w terapii dziecka z 

zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

Filipowska-Obcowska, I.: "Mały człowiek, wielki szacunek". Psychoterapia tańcem i ruchem 

dziecka z autyzmem; 

Bryl, K.: "Zwierciadło". Praca metodą psychoterapii tańcem i ruchem z chłopcem, który 

doświadczył zaniedbania; 

Marlina, K.: "Niewidzialna". Przeciwprzeniesienie somatyczne w procesie psychoterapii 

tańcem i ruchem z pacjentką z osobowością unikającą; 

Kurinia, A.: "Wydobywanie diamentu". Zmiana w relacji matka - syn na drodze wychodzenia 

z depresji; 

Pędzich, Z.: "Oswoić cień". Psychoterapia tańcem i ruchem w pracy nad wychodzeniem z 



depresji i przygotowaniem do macierzyństwa; 

Rayska, A.: "Przesiewając mgłę". Zastosowanie psychoterapii tańcem i ruchem w terapii osób 

cierpiących na zaburzenia odżywiania; 

Ryszawa, Ż.: "Okiełznanie demona". Psychoterapia tańcem i ruchem z osobą uzależnioną od 

płatnego seksu; 

Szubert, J.: Budowanie szacunku do samego siebie w psychoterapii tańcem i ruchem; 

Torłop-Bajew, J.: "Zaopiekuj się mną". DMT i zaburzenia lękowe będące efektem zaburzeń 

więzi; 

Lugierska, A.: Świadomość ciała w pracy terapeutycznej z osobą z objawami zaburzeń 

lękowych; 

Sokołowska, A.: "Zamieszkać w swoim ciele". Praca z osobą doświadczającą zaburzeń 

lękowych w postaci fobii. 

 


